АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.07.2018

                 № 681

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 18.05.2012 № 483

В связи с кадровыми изменениями в городской общественной организации, имеющей своего представителя в составе городской межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 18.05.2012 № 483 «О создании городской межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан»:

1.1. Исключить из состава городской межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан (далее – комиссия) Хазову Элеонору Викторовну.

1.2. Включить в состав комиссии Серикова Максима Сергеевича – специалиста первой категории сектора по организации компенсационных выплат, по делам ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска, в качестве ответственного секретаря.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Управление социальной защиты населения Администрации города